EDITAL nº 153,

de 13 de novembro de 2012

Homologa e divulga nominata  dos candidatos a

 representantes  no Conselho Universitário –CONSUNI.

Juliano Augusto Nascimento Leite, Presidente da Comissão Eleitoral para representantes no CONSUNI, no uso de suas atribuições e em conformidade

com o Edital de Convocação nº 138, de 02/10/2012, homologa e divulga os nomes dos candidatos inscritos e em condições de serem votados para representantes

do Corpo Docente de Graduação, dos Coordenadores de Curso de Graduação, dos Coordenadores de Curso de Pós-Graduação Lato Sensu, dos Coordenadores de

Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu e do Corpo Técnico-Administrativo no Conselho Universitário, na eleição do próximo dia 28/11/2012, como segue:

Representação Candidato Protocolo Inscrição CHAPA

Coordenadores de Graduação. Adriana Zanqueta Wilbert Ito - titular

Aline Lampert Rocha Pagliosa - suplente

429.265 DEFERIDA 01

Schirlei Aparecida Braz de Souza - titular

Mara Shirley Rossi – suplente

429.421 DEFERIDA 02

Coordenadores do Lato Sensu. Maria de Lourdes Pinto de Almeida - titular

Sabrina Bet Koerich - suplente

429.379 DEFERIDA 01

Johnny Rocha Jordan - titular

Mirian Kuhnen – suplente

429.580 DEFERIDA 02

Denise Krieger - titular

Renato Valiati – suplente

429.695 DEFERIDA 03

Corpo Docente do Stricto Sensu. Anelise Viapiana Masiero - titular

Lucia Ceccato de Lima – suplente

429.358 DEFERIDA 01

Corpo Docente. Vanir Peixer Lorenzini - titular

Jaqueline Aparecida Erig Omizzolo - suplente

429.106 DEFERIDA 01

Geraldo Augusto Locks - titular

Geraldo Antônio da Rosa – suplente

429.370 DEFERIDA 02

Priscila Schneider - titular

Daniele Christiane H. Marinho de Camargo - suplente

429.549 DEFERIDA 03

Valdeci José Costa - titular

Ivone Catarina Freitas Buratto – suplente

429.579 DEFERIDA 04

Fernando Luiz Pagliosa - titular

Maria Cristina Renon – suplente

429.635 DEFERIDA 05

Luiz Carlos Pfleger - titular

Audrilara Arruda Rodrigues Campos - suplente

429.676 DEFERIDA 06

Daniel Rengel Ramos - titular

Giovani Letti - suplente

429.701 DEFERIDA 07

 Christopher Corbellini - titular

Francinne  Bianchini Ampessan – suplente

428.990 INDEFERIDA

conforme Cláusula

quarta, Inciso II

-x-

Corpo Técnico- Administrativo. Claudete Andrade de Oliveira - titular

Rafael Magnabosco – suplente

429.133 DEFERIDA 01

José Francisco da Silva – titular

Edilson Arruda Antunes – suplente

429.272 DEFERIDA 02

Gregory Palhano Guglielmin - titular

Cristiane Mota de Oliveira – suplente

429.459 DEFERIDA 03

Suzana Pereira Morais Duarte - titular

Magali de Fátima Moreira da Silva – suplente

429.548 DEFERIDA 04

Eventuais impugnações relativas ao Edital de homologação das inscrições deverão ser protocoladas até o dia 20 de novembro de 2012, às

22horas.

Lages, 13 de novembro de 2012.

Juliano Augusto Nascimento Leite

                                                      Presidente da Comissão Eleitoral